
関係者各位 
令和２年２月 

 

開催中止のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
日頃より運動実技講演会及び研修会にご参加頂き、誠にありがとうございます。 
開催を予定しておりました 2 月 23 日(日)力試し運動遊びは、都合により開催を

中止させていただくこととなりました。 
ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、 

大変申し訳ございません。なお、3 月 7 日(土)開催の「親子運動遊び」は予定通

り開催いたしますので、併せてお願い申し上げます。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

敬具 
 

記 
 
 
n 中止開催名  運動実技講演会及び研修会 力試しの運動遊び 
n 中止開催日  令和 2 年 2 月 23 日(日)13：30～15：30 

 
以上 

 

認定 NPO 法人郡山ペップ子育てネットワーク 

        〒963-8803 福島県郡山市横塚１丁目１－３ 

            TEL:024-942-6777  FAX:024-942-6778 


